
• n 
--~' 
COMUNE D! NAPOU 

Direzione Centrale 
Sviluppo Economico, Ricerca e Mercato del Lavoro 

Servizio Mercati 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N.)'(. de!) 1-l o3( J 5 

Oggetto: Graduatoria per l'assegnazione in concessione decennale di n. 64 posteggi, 
per l'esercizio del commercio per il settore alimentare e non alimentare nell'area 
mercatale di via NERVA. 

II DIRIGENTE 

Premesso che 
- con Determinazione Dirigenziale N. 88 del 2/12/2014 è stato approvato il Bando 

per l'assegnazione in concessione decennale di n. 64 posteggi per l'esercizio del 
commercio nell'area mercatale di Via NERVA e più precisamente n. 10 posteggi 
per il settore alimentare e n. l per il settore produttori agricoli e n. 53 per il 
settore non alimentare; 

che il bando è stato pubblicato sul sito Web, all'Albo pretorio del Comune di 
Napoli; 

- le istanze pervenute nei termini (ore 12,00 del 15/01/2014) sono state scrutinate 
dalla Commissione istituita con Determinazione Dirigenziale N. 9 del 3/02/2015 
nelle sedute del 10 e 20 febbraio 2015; 
da tale scrutinio è emerso che per il settore alimentare sono risultate valide n. 8 

istanze, per il settore produttori agricoli non vi è stata alcuna istanza, per il settore 
non alimentare n. 13. 

Considerato che 
- il bando prevedeva la pubblicazione della graduatoria sull'Albo Pretorio del Comune 

di Napoli; 
- i posteggi saranno assegnati seguendo l'ordine di collocazione in graduatoria degli 

aventi diritto; 
la scelta dei posteggi avrà luogo nel giorno e nell'ora che verranno 
successivamente indicati dal Servizio Mercati. 

DETERMINA 

l. Approvare le seguenti graduatorie con il relativo punteggio e che sono parte 
integrante e sostanziale della presente determina: 

Allegato l - graduatoria alimentari - n. 8 posteggi 
Allegato 2 - graduatoria non alimentari - n. 13 posteggi 








